
UCHWAŁA NR XXXIII.577.2020 
RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

 
z dnia 24 listopada 2020 r. 

 

 
w sprawie Programu ochrony środowiska dla miasta Zielona Góra  

na lata 2020-2023 z perspektywą do 2027. 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.
1)

), art. 12 pkt 11, art. 92 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 i 1565) uchwala się, 
co następuje:  

 
 

§ 1. Uchwala się Program ochrony środowiska dla miasta Zielona Góra na lata 2020-2023  

z perspektywą do 2027 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
2)

. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

                                                 
1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.  U. z 2020 r. poz. 1378. 

2) Uchwała była poprzedzona uchwałą nr LII.644.2017 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie uchwalenia 
Programu Ochrony Środowiska dla miasta Zielona Góra na lata 2016-2019 z perspektywą na lata 2020-2023, która utraciła moc 
za okres obowiązywania programu z dniem 31 grudnia 2019 r. 

PRZEWODNICZĄCY RADY  
 
 
 

Piotr Barczak 


